AD EPISC. MOGVN.

Hoc melius præstabit amor, quis tenderet isti
 Insidias animo? aut quæ non iam ingressa rediret
 Fraus percussa retro? nemo est, qui te oderit, omnes
 Hi quoq; quibus grauis illa potest fortuna fuisse,
 Natura suademe colunt, & si ipse requiras,
 Vnde suus sit cuiq; fauor, tam tu ipse fereris,
 Quàm uirtus tua causa rei, tua gratia fines
 Expaciata suos, extrema per omnia uenit.
 Huic aliquem poterat non omninoq; pudendum
 Suffecisse loco Rhenus, quot obambulat urbes?
 Quot populos? & se uicina à gente tueri.
 Venit ab extremo, qui cætera uinceret, Albi
 Spectatae uirtutis honor, suffragia soluit
 Ambiguus tua fama uiris, fama illa tuorum
 Nuncia parca operum, quam tu maiora ferendo
 Ostendis non esse parem uirtutibus istis.
 Cui non fama ingens, multorumque ora tulerunt
 Dignum aliquid meritis, huic nos æquale feremus?
 Mole grauior, rerumq; immensum panditur æquor,
 Centum in te linguis, centenoq; ore sonandum.
 Utendum Phœbo, quæq; augent omnia, Musis,
 Immensasq; foret uires consumere dignum.
 Nunc satis est, celebri uenientem inducere plausu,
 Lætitiâq; ornare diem, cantuq; iocisq;
 Quod nos non pigeat, quod tu feliciter omen
 Accipias, possisq; omnes memuisse per annos.
 Sinceriter citra pompam,
 zelo uirtutis.